
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 17 listopada 1994 r. Nr 16 poz. 99-106

Akty Prawne Wojewody

99 — Rozporządzenie Nr 37 Wojewody Przemyskiego z dnia 21 
października 1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt domowych w rejonie miejs­
cowości Stare Sioło,

100 — Rozporządzenie Nr 38 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 lis­
topada 1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Radawa,

Uchwały

101 — Uchwała Nr IV/22/94 Rady Gminy w Birczy z dnia 27 września
1994 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bircza i Miejscowego 
Planu Centrum miejscowości,

102— UchwałaNr 15/IV/94 Rady Gminy w Horyńcu z dnia 29 września

1994 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Horyniec,
103 — Uchwała Nr 32/TV/94 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 września

1994 r. w sprawie nadania nazw ulic i placów na terenie miasta 
Jarosławia,

104 — Uchwała Nr 33/TV/94 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 września
1994 r. w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy „Park 
Miejski im. Bohaterów Monte Cassino”,

105 — Uchwała Nr 34/IV/94 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 września
1994 r. w sprawie nadania nazw ulicom i placom na terenie miasta 
Jarosławia,

OBWIESZCZENIA

106 — Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Prze­
myślu z dnia 7 listopada 1994 r. o wynikach głosowania i wyborów 
uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 20 do Rady Gminy 
Pawłosiów, przeprowadzonych w dniu 6 listopada 1994 r.

— 99 —

ROZPORZĄDZENIE Nr 37 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 21 października 1994 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
domowych w rejonie miejscowości Stare Sioło.

Na podstawie art. 26, lit. O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwieizęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm.), art. 21 i 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123 z póź. zm.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Stare 
Sioło

zaiządza się co następuje:

§ 1

Traci moc
Rozporządzenie Nr 22 Wojewody Przemyskiego z dnia 21 lipca 1994 r., 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwieiząt domowych w rejonie miejs­
cowości Stare Sioło.

§ 2

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Przemyskiego.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda
Zygmunt Ciupiński

— 100 —

ROZPORZĄDZENIE nr 38 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 5 listopada 1994 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich w rejonie miejscowości Radawa

Na podstawie art. 26, lit. 0 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sieipnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm.), art. 21 i 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123 z póź. zm.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości 
Radawa

zarządza się co następuje:

§ 1

Traci moc
Rozporządzenie Nr 33 Wojewody Przemyskiego z dnia 6 października 1994 
r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowo­
ści Radawa.

§2

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Przemyskiego.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

w.z. wojewody 
Stanisław Bajda 

wicewojewoda

— 101 —

UCHWAŁA Nr IV/22/94 
RADY GMINY W BIRCZY 

z dnia 27 września 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Bircza i Miejscowego Planu Centrum miejscowości 
Bircza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z póź. zm.), art. 17 ust. 
3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) Rada Gminy w Birczy uchwala co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się Miejscowy Plan Ogólny Zagospodarowania Przestrzennego



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 16

Gminy Bircza i MPS Centrum Bircza przedstawione w formie rysunków, 
planów i tekstów planów stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

1. Załączniki Nr 1 — tekstowe zawierające ustalenia realizacyjne do 
zagospodarowania terenów.
2. Załączniki Nr 2 — graficzne — rysunki planu w skali 1:10 000 dla MPO 
zawierający strukturę funkcjonalno-przestrzenną obszaru gminy i w skali 
1.1000 dla obszaru Miejscowego Planu Szczegółowego miejscowości 
Bircza.

§2

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XVHI/91/87 Gminnej Rady Narodowej 
w Birczy z dnia 16 grudnia 1987 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego 
Planu Ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Bircza na okres 
perspektywiczny do 2000 roku i Miejscowego Planu Szczegółowego 
Centrum Bircza.

§3

Uwzględnia się wszystkie zgłoszone wnioski w ustaleniach uchwalonych 
planów.

§ 4

Akceptuje się wniosek o zmianę przeznaczenia gruntów na cele nierolnicze 
dla wnioskowanych i ujętych w planach obszarów do zainwestowania.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gos­
podarczego i Rolnictwo Rady Gminy w Birczy.

§7

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyślnego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy Bircza 
Andrzej Pankiewicz

— 102 —

UCHWAŁA Nr 15/IV/94
RADY GMINY w HORYŃCU

z dnia 29 września 1994 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Horyniec

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) Rada 
Gminy w Horyńcu uchwala co następuje:

§ 1

1. Nadaje się nazwę dla nowowybudowanej ulicy na Dzielnicy Lecznictwa 
Uzdrowiskowego „Wodna”.
2. Dokonuje się wyłączenia części ulicy Przemysłowa na odcinku od ul. 
Sanatoryjna do tunelu PKP i nadaje się jej nazwę „Rolna” wg wzoru 
przedstawionego na schemacie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§2

1. Nadaje się nazwy ulicom na osiedlu Mieckiewicza:
— ul. Jana Kochanowskiego
— ul. Juliusza Słowackiego
— ul. Cypriana Norwida
— ul. Zygmunta Krasińskiego
wg wzoru pizedstawionego na schemacie stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Horyńcu.

§4

Uchwała podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowa­

nie i wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia obwieszczenia.

Prze wod n iczący 
Rady Gminy w Horyńcu

Zdzisław Brożyniak

— 103 —

UCHWAŁA Nr 32/IV/94
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 30 września 1994 r.

w sprawie nadania nazw ulic i placów na terenie miasta Jarosławia.

Na podstawie art. 16 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

§ 1

nowo orządzonej ulicy do osiedla dornków jednorodzinnych położonym 
przy ulicy Kruhel Pełkiriski nadać nazwę Zacisze.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Jarosławia.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miasta Jarosławia 

mgr Jarosław Pagacz

— 104 —

UCHWAŁA Nr 33/IV/94
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 30 września 1994 r.

W sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy ,.Park Miejski im. Bohate­
rów Monte Cassino”.

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami).

Rada Miasta Jarosławia 
uchwala co następuje:

§ 1

Parkowi Miejskiemu położonemu przy ulicy Kraszewskiego nadaje się 
nazwę: Park Miejski im. Bohaterów Monte Cassino.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Jarosławia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Miasta Jarosławia 

mgr Jarosław Pagacz

— 105 —

UCHWAŁA Nr 34/IV/94 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 30 września 1994 r.

w sprawie nadania nazw ulicom i placom na terenie miasta Jarosławia.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta Jarosławia uchwala co następuje:



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

§ 1

Skwer między ulicami Fama, Spytka z Jarosławia i Brama Pełkińska 
otrzymuje nazwę: Plac imienia Sybiraków.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Jarosławia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miasta Jarosławia 

mgr Jarosław Pagacz

— 106 —

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W PRZEMYŚLU 
z dnia 7 listopada 1994 r.

o wynikach głosowania i wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym 
Nr 20 do Rady Gminy Pawłosiów, przeprowadzonych w dniu 6 listopada 
1994 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin (Dz. U. Nr 16,poz. 96; zm.: Dz. U. Nr53,poz. 227 z 1991 r.; Dz. 
U. Nr 45, poz. 205 z 1993 r.) w związku z wyborami uzupełniającymi do 
Rady Gminy w Pawłosiowie.

PODAJE SIĘ DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI:

wyniki głosowania i wyborów w okręgu wyborczym Nr 20 w Cieszacinie 
Małym i Ożańsku od Nr 83 do 102

a) uprawnionych do głosowania 300
b) oddanych głosów 73
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 72
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru —

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:

NOWOSIAD LESŁAW 58
ŚWIERK MARIA 14

Najwięcej ważnych głosów otrzymał pan NOWOSIAD LESŁAW i on 
został wybrany radnym.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

mgr Marian Ekiert



4

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl,

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskimgo z dnia 8 listopada 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869' SIP Przem 913-A-94 140 Cena 12.100 zł


